
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  8 5 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 31 października 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) dochody  bieżące zwiększa się  o kwotę 387 638,20 zł 
 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę 391.588,20 zł  
2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.950,00 zł 

 
 

§ 3. 

 
 
 
Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        17.545.537,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      16.751.543,55 zł,  
b) dochody majątkowe          793.993,53zł  

2) Wydatki        21.022.498,08 zł , w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.645.311,98zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.377.186,10zl. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 85/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 31 października 2013r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków 

1. W rozdziale 01095- zwiększa się plan o kwotę101.884,20 zł z tytułu dotacji na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: FB.BO. 3111.41.2013.KSz z dnia 15.10.2013 r.) 

2. W rozdziale  85213- zwiększa się plan o kwotę 2.859,00 zł z tatulu dotacji na dofinansowanie 
składek na ubezpieczenia zdrowotne (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-
ZS.3146.282.2013) 

3. W rozdziale  85214- zwiększa się plan o kwotę 124.992,00 zł z tatulu dotacji na dofinansowanie 
składek wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.280.2013) 

4. W rozdziale  85216- zwiększa się plan o kwotę 53.872,00 zł z tatulu dotacji na dofinansowanie 
zasiłków stałych,  (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.281.2013) 

5. W rozdziale  85219- zwiększa się plan o kwotę 1.120,00 zł z tatulu dotacji na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadani (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.272.2013) 

6. W rozdziale  85295- zwiększa się plan o kwotę 7.800,00 zł z tatulu dotacji na pomoc finansową 
na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego  (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.271.2013) 

7. W rozdziale 85415- zwiększa się plan o kwotę  95.111,00 zł, z tytułu dotacji na pomoc 
materialna dla uczniów w tym 7.111,00 zl dla Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach w ramach 
programu „Wyprawka szkolna” (pisma Wojewody Dolnośląskiego 
znak:K.O.ZFK.3146.93.2.2013, KO.ZFK.3146.92.2.2013)   

Zmiany w planie wydatków: 

1. Dokonuje się zmian w palnie wydatków poprzez przesunięcia środków w ramach działów:  
010, 600, 700,750, 754, 801, 900, 921. 

 
 
 
 


